febrero 22 del 2022, conforme a lo expuesto en la parte motiva de esta Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al señor MANUEL JESÚS MANQUILLO SANCHEZ 
identificado con cédula de ciudadanía No. 12.278.412 expedida en La Plata, una SANCIÓN 
consistente en MULTA por un valor de DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 2.587.248). Lo 
anterior, conforme a lo expuesto en la parte motiva de esta Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO: La multa deberá ser cancelada dentro de los 10 días hábiles 
siguientes a la notificación personal o por aviso del presente acto administrativo, en la

[...]

De no presentarse el pago durante el término estipulado la 
Corporación iniciara el respectivo cobro coactivo. 

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor YONIER HUGO PERAFAN GUAÑARITA 
identificado con cédula de ciudadanía No. 1.081.412.397 expedida en La Plata, una 
SANCIÓN consistente en MULTA por un valor de DOS MILLONES QUINIENTOS 
OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($ 2.587.248). Lo anterior, conforme a lo expuesto en la parte motiva de esta 
Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO: La multa deberá ser cancelada dentro de los 10 días hábiles 
siguientes a la notificación personal o por aviso del presente acto administrativo, en la